
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.189.2024         Olsztyn 12 lutego 2024 r.
(Zam. 28/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy: postępowania nr 28/2024/TP-I/DZP pn.: „Dostawa sukcesywna gazów technicznych, 

medycznych, spawalniczych oraz specjalistycznych wraz z dzierżawą butli do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

 

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sukcesywna gazów technicznych, medycznych, 
spawalniczych oraz specjalistycznych wraz z dzierżawą butli do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

Eurogaz-Bombi H. Choroszucha  Z. Choroszucha Spółka jawna,10-381 Olsztyn, Słupy 44B
z ceną 18 297,25 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto Liczba pkt. w kryterium:

Cena 100%
Łączna punktacja

1

Eurogaz-Bombi H. Choroszucha 
Z. Choroszucha Spółka jawna
10-381 Olsztyn, Słupy 44B
NIP: 7392933982

18 297,25 100 100

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp.
O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

     Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sprawę prowadzi:
Wiesława Szepioła
Tel. 89 524 57 17
e-mail: wieslawa.szepiola@uwm.edu.pl


		2024-02-12T12:46:59+0000
	Bogusław Stec




